                         НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ
Прво  а-одд.
                              од  11.05.2020 дo 15.05.2020год.


ПОНЕДЕЛНИК  
11.05 -2020 год.  
	1
	Македонски јазик
	Следење емисија за сообраќај



	2
	Математика
	Го чита времето(часот) и ги знае клучните времиња на денот ИКТ - http://www.bbc.co.uk/wale
s/snapdragon/yesflash/time-1.htm 



	3
	Физичко и здр.образова.
	. Игра,,Погодок,,

	4
	Англиски јазик
	//////////////////////////////////


ВТОРНИК    12-05-2020год.
	1
	Македонски јазик
	Препознавање на буквите ,,Љ и М,, ИКТ  -Toolkid



	2
	Природни науки
	Именување на деловите на растенијата - ИКТ  - cd http://www.mrsjonesroom.com/themes/plants

	3
	Математика
	Избира и користи соодветни стратегии за пресметување и ја објаснува постапката

	4
	Музичко образование
	Покажи како танцуваш - ИКТ  - YouTube -cd



	5
	ФЗО
	Фрлање на топка со височина со една и две раце


СРЕДА   13-05-2020год
	1
	Македонски јазик
	Работа во детско списание ,,Зборување зад грб,, ЖВ



	2
	Математика
	Примена на знаењата во решавање проблеми со броеви и за подредување сложувалки

	3
	Општество
	Семафор, сообраќајни знаци и сообраќаен полицаец

 ИКТ - Paint

	4
	Англиски јазик
	//////////////////////////////

	5
	Ликовно образов
	Илустрација на текстот ,,Семафорот и куклата Марга,,

Безбедно не небезбедно ЖВ V.1.2.




ЧЕТВРТОК   14-05-2020год   
	1
	Македонски јазик
	Препознавање на буквите ,,Н и Њ,, 



	2
	Македонски јазик
	Состави приказна по слики



	3
	Математика
	Одговара на прашање со издвојување и организирање на податоците или предметите на различни начини  На пр со користење на дијаграми пиктограми со практичнисредства; ИКТ - http://www.hbschool.com/activity/counti

ng_objects/



	4
	Природни науки
	Делови на растенија

	5
	Музичко образован.
	Основни видови на темпо-брзо,бавно


ПЕТОК
15-05-2020god   
	1
	Македонски јазик
	Препознавање на буквите ,,О и П,, ИКТ  -Toolkid

	2
	Математика
	Одговара на прашање со издвојување и организирање на податоците или предметите на различни начини  разговор за резултатите поставени во листи и табели со практични средства;

	3
	Ликовно образов
	Креативно изразување преку лепење



	4
	Физичко и здр.образ. 
	Игра со топка




